
ZARZADZENIE NR  66/10 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 WRZEŚNIA 2010R. 

 

 
w sprawie: wyboru członków Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów. 
 
Na   podstawie   art. 21  pkt  4  ustawy  z    dnia    12 marca    2004r.  o   pomocy    społecznej 
 (Dz. U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami) oraz §11 ust. 1 pkt. 3 lit. b 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1812/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego                 z dnia 24 czerwca 2009 r.(z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuje się Komisję ds. wyboru członków Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów w 
następującym składzie: 

1. Teresa Śliwa – Przewodnicząca Komisji. 
2. Agnieszka Lopart – Starmach – Sekretarz. 
3. Marcelina Wójcik – Członek. 
4. Konrad Jantarski – Członek . 

 

§2 
 

Do zadań Komisji należy ocena formalna i merytoryczna zgłoszeń Kandydatów na Członków 
Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów oraz przedstawienie Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego propozycji składu Rady.  
 

§3 
 

Posiedzenie Komisji prowadzone jest przez Przewodniczącego Komisji lub wskazaną przez 
niego osobę. 
 

§4 
 

Posiedzenie Komisji jest protokołowane przez Sekretarza Komisji 
 

§5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji  
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

                                                                                                                    Adam Jarubas 


